i

VENETO

200 Stile Libero

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

23° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"
RISULTATI

Atleta

Pos Cor

1° 4 FRANCHIN LAURA

2° 3 ZANIN AURORA

2° 5 MION LAURA

4° 6 GOSETTO GIORGIA

5° 2 TARTAGLIA FRANCESCA
6° 7 VACCARI BEATRICE

7° 8 CAVINATO ZOE

8° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

CAPPELLETTO ANGELICA

Finale

Anno

2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004

Foglion. 1
08/01/2020

Cat.: Juniores F 2004-2005

Societa

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
SPORTING CLUB NOALE
RARI NANTES VENEZIA
STELLA MARINA

RN TORINO S.S.DILETT. ARL
CIRCOLO NUOTO UISP
ANTARES NUOTO

Tempo

02:04.58
02:06.79
02:06.79
02:07.03
02:08.40
02:09.68
02:09.80
02:10.00

Pti

9.00
6.50
6.50
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

