

## 23° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"

Foglio n. 1 08/01/2020

## **RISULTATI**

200 Stile Libero

**Finale** 

Cat.: Juniores F 2004-2005

Montebelluna, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	4	FRANCHIN LAURA	2004	HYDROS	02:04.58	9.00
<b>2°</b>	3	ZANIN AURORA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	02:06.79	6.50
<b>2°</b>	5	MION LAURA	2004	SPORTING CLUB NOALE	02:06.79	6.50
<b>4°</b>	6	GOSETTO GIORGIA	2005	RARI NANTES VENEZIA	02:07.03	5.00
5°	2	TARTAGLIA FRANCESCA	2004	STELLA MARINA	02:08.40	4.00
6°	7	VACCARI BEATRICE	2005	RN TORINO S.S.DILETT. ARL	02:09.68	3.00
<b>7</b> °	8	CAVINATO ZOE	2004	CIRCOLO NUOTO UISP	02:09.80	2.00
8°	1	CAPPELLETTO ANGELICA	2004	ANTARES NUOTO	02:10.00	1.00